Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

«1» марта 2013 г.                                                                 № 4

О продлении срока приема предложений в состав единых

участковых избирательных комиссий

     Руководствуясь пунктами 4 и 5.1 статьи 27 Федерального закона "Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации" Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Объявить  о продлении срока приема предложений по кандидатурам для

назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса и в резерв составов участковых комиссий Вурнарского района Чувашской

Республики.

2. Установить срок приема предложений в состав единых участковых избирательных

комиссий до 17.00 часов 6 марта 2013 года.

3. Предложить политическим партиям, представительным органам местного

самоуправления, общественным объединениям, собраниям избирателей по месту

жительства, работы, службы, учебы до установленного срока представить в

Вурнарскую территориальную избирательную комиссию предложения по

кандидатурам в составы единых участковых избирательных комиссий Вурнарского

района Чувашской Республики.

4. Опубликовать объявление о приеме заявлений в районной газете "Путь Победы".

Председатель                         ____________      Е. М. Анисимова

Секретарь                         ____________       Г. В. Харитонова

garantf1://84566.274/
garantf1://84566.2751/